1

PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES

CONCURSO PÚBLICO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
EDITAL Nº 12/2015

A comissão especial,  nomeada pela Portaria nº 3.982/15, torna público as decisões dos

recursos interpostos contra as notas das provas objetivas, realizadas em 27 de setembro de

2015, nos termos do Edital nº 12/15.

A consulta individual das decisões, será disponibilizada no site www.caipimes.com.br,

devendo o candidato identificar‐se pelo número de inscrição e CPF, para obter a informação.

Mogi das Cruzes, 26 de outubro de 2015.

André Luiz Paiva

Presidente da Comissão

Recurso Inscrição Status Nome Rg Código Cargo

451 230882 Indeferido Adriana Caetano Marques de Souza 270217769 34 Professor de Educação Infantil

454 225744 Indeferido Aline de Oliveira Cruz 451912342 35 Professor I de Ensino Fundamental

455 225762 Indeferido Aline de Oliveira Cruz 451912342 34 Professor de Educação Infantil

444 230859 Indeferido Aline Iris Cavalheiro Goncalves 423373675 34 Professor de Educação Infantil

485 229125 Indeferido Bianca Alves Dos Santos 42498250X 35 Professor I de Ensino Fundamental

456 218664 Indeferido Camila Simoes de Brito 325676215 34 Professor de Educação Infantil

443 220745 Indeferido Cirlei Ramos Nogueira 189444253 34 Professor de Educação Infantil

463 220745 Indeferido Cirlei Ramos Nogueira 189444253 34 Professor de Educação Infantil

484 216762 Indeferido Denise de Melo Silva 332956428 42
Professor II de Ensino Fundamental
Língua Portuguesa

436 228622 Indeferido Elaine Martins do Nascimento 212002715 35 Professor I de Ensino Fundamental

437 228617 Indeferido Elaine Martins do Nascimento 212002715 34 Professor de Educação Infantil

431 227185 Indeferido Elenice de Almeida Gama 202895828 43
Professor II de Ensino Fundamental
Matemática

432 227290 Indeferido Evelyn Cristina da Silva Cunha 228045174 34 Professor de Educação Infantil

433 227295 Indeferido Evelyn Cristina da Silva Cunha 228045174 35 Professor I de Ensino Fundamental

466 215462 Indeferido Fabricia Gisele de Lima 429611067 35 Professor I de Ensino Fundamental

467 215899 Indeferido Fabricia Gisele de Lima 429611067 34 Professor de Educação Infantil

452 226310 Indeferido Flavia de Souza Oliveira Monteiro 34375213-X 35 Professor I de Ensino Fundamental

453 226310 Indeferido Flavia de Souza Oliveira Monteiro 34375213-X 35 Professor I de Ensino Fundamental

481 227947 Indeferido Francisca Alcilene de Oliveira Souza 369636983 35 Professor I de Ensino Fundamental

482 232017 Indeferido Francisca Alcilene de Oliveira Souza 369636983 34 Professor de Educação Infantil

483 232017 Indeferido Francisca Alcilene de Oliveira Souza 369636983 34 Professor de Educação Infantil

449 215675 Indeferido Francisca Mislene de Almeida Franco 32736221-2 42
Professor II de Ensino Fundamental
Língua Portuguesa

450 215675 Indeferido Francisca Mislene de Almeida Franco 32736221-2 42
Professor II de Ensino Fundamental
Língua Portuguesa

430 221971 Indeferido Gercimara Moura Barcelos 52470479X 35 Professor I de Ensino Fundamental

434 215157 Indeferido Jacqueline Rodrigues da Silva Mazarin 278005342 34 Professor de Educação Infantil

435 215157 Indeferido Jacqueline Rodrigues da Silva Mazarin 278005342 34 Professor de Educação Infantil

441 228256 Indeferido Jefferson Valladao Oliveira de Mello 431101875 43
Professor II de Ensino Fundamental
Matemática

442 231894 Indeferido Jessica De Siqueira Meneses 496401713 35 Professor I de Ensino Fundamental

470 221980 Indeferido Josiane Souza de Oliveira Rodrigues 429603733 35 Professor I de Ensino Fundamental

2

Recurso Inscrição Status Nome Rg Código Cargo

464 215846 Indeferido Leide Pereira dos Santos 239534943 34 Professor de Educação Infantil

465 215853 Indeferido Leide Pereira dos Santos 239534943 35 Professor I de Ensino Fundamental

476 228814 Indeferido Luiz Fernando da Silva 290180934 37
Professor II de Ensino Fundamental
Educação Artística

477 228814 Indeferido Luiz Fernando da Silva 290180934 37
Professor II de Ensino Fundamental
Educação Artística

448 227112 Indeferido Marcos Paulo de Andrade 321325643 39
Professor II de Ensino Fundamental
Geografia

460 216302 Indeferido
Maria Aparecida Barbosa do
Nascimento

506486898 34 Professor de Educação Infantil

439 221365 Deferido Mariana Bueno de Paula Nery 437058980 36
Professor II de Ensino Fundamental
Ciências

478 217411 Indeferido Marjorie Cristina da Cruz 482290341 43
Professor II de Ensino Fundamental
Matemática

462 229129 Indeferido Noeli Carvalho dos Santos 17503533-7 34 Professor de Educação Infantil

468 216465 Indeferido Patricia Avila Vieira 424294047 34 Professor de Educação Infantil

469 216481 Indeferido Patricia Avila Vieira 424294047 35 Professor I de Ensino Fundamental

480 228810 Indeferido Patricia de Almeida Camargo Ponte 20111874-9 34 Professor de Educação Infantil

440 223645 Indeferido Patricia Goncalves da Silva 47474309-3 38
Professor II de Ensino Fundamental
Educação Física

459 216541 Indeferido Patricia Helena de Oliveira 170009828 40
Professor II de Ensino Fundamental
HISTÓRIA

479 230235 Indeferido Paulo Ricardo da Silva 162259025 38
Professor II de Ensino Fundamental
Educação Física

461 226898 Indeferido Regiane Soares 23527657 34 Professor de Educação Infantil

438 218199 Indeferido Silvia Otani 44566604-3 38
Professor II de Ensino Fundamental
Educação Física

471 222136 Indeferido Soren de Ramos 270219080 35 Professor I de Ensino Fundamental

472 222136 Indeferido Soren de Ramos 270219080 35 Professor I de Ensino Fundamental

473 222135 Indeferido Soren de Ramos 270219080 34 Professor de Educação Infantil

474 222135 Indeferido Soren de Ramos 270219080 34 Professor de Educação Infantil

475 222136 Indeferido Soren de Ramos 270219080 35 Professor I de Ensino Fundamental

458 217321 Indeferido Telma de Fatima Cardoso 166145099 35 Professor I de Ensino Fundamental

447 217455 Indeferido Vanessa Cabral 339330685 34 Professor de Educação Infantil

445 217714 Indeferido Vania Aparecida Teodoro de Morais 252052110 34 Professor de Educação Infantil

446 225710 Indeferido Vania Aparecida Teodoro de Morais 252052110 35 Professor I de Ensino Fundamental

457 219815 Indeferido Wilson Rideki Kogawa 9968433-0 35 Professor I de Ensino Fundamental